PAGE
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я    Г О Р О Д А  Р Ж Е В А

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.05.2018

№ 385
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ржева Тверской

области от 25.12.2017 № 1194

В соответствии с Федеральным законом от 06.09.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Ржева Тверской области от 25.12.2017 № 1194 «Об утверждении Единого календарного плана городских спортивно-массовых и оздоровительных мероприятий на 2018 год» следующие изменения:

1.1. Пункт 18 «Хоккей» Раздела 2 «Спортивные соревнования по видам спорта»  изложить в новой редакции:
	18. Хоккей.

	18.1.
	Турнир по хоккею, посвященный 75-летию со дня освобождения города Ржева от немецко-фашистских захватчиков
	Март
	ФОК «Орбита»
	Команда ветеранов города Ржева
	Комитет по физической культуре и спорту

	18.2.
	«Золотая шайба»
	Февраль
	По назначению
	Детско-юношеские команды
	Комитет по физической культуре и спорту

	18.3.
	Первенство области
	Декабрь –

май
	Согласно расписанию
	Детско-юношеские команды
	Комитет по физической культуре и спорту

	18.4
	Чемпионат города Ржева по хоккею
	Сентябрь-ноябрь
	ФОК «Орбита»
	Все желающие
	Комитет по физической культуре и спорту

	18.5.
	Турнир среди юношей 2007-2008 г.р. на Кубок Главы города Ржева
	3 января
	ФОК «Орбита»
	ХК «Энергетик»
	Комитет по физической культуре и спорту

	18.6.
	Турнир среди юношей 2009-2010 г.р. на Кубок Главы города Ржева
	4 января
	ФОК «Орбита»
	ХК «Энергетик»
	Комитет по физической культуре и спорту

	18.7.
	Первенство ЦФО
	Февраль
	По назначению
	ХК «Энергетик»
	Комитет по физической культуре и спорту

	18.8.
	«Кубок Содружества-2018» среди юношей 2009 г.р. младше
	25-30 мая
	г. Сочи
	ХК «Энергетик»
	Комитет по физической культуре и спорту

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Ржева

В.В. Родивилов